
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: LIQUIDAZIONE SOCIETA' HALLEY INFORMATICA PER IL
SERVIZIO DI IMPLEMENTAZIONE DELLO SPORTELLO UNICO
TELEMATICO PER LA RICEZIONE DELLE ISTANZE ONLINE
"ADDESTRAMENTO SU VDC 2 FASE"

COPIA
_________

Registro Generale n. 91

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA TECNICA

N. 63 DEL 26-04-2021

AREA TECNICA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA

PREMESSO:
- che il Comune di Vallo di Nera ha deve implementare lo sportello unico telematico per le
istanze on-line ai fini di poter dare un servizio migliore ai cittadini che ne usufruiranno;

- che con nota prot. n. 6726 del 25.11.2020 la Ditta Halley Informatica s.r.l. ha trasmesso la
propria proposta economica;

- che a seguito di valutazione delle offerte, quella proposta dalla Soc. Halley Informatica s.r.l.,
con sede in Via Circonvallazione n. 131 – 62024 Matelica (MC), è apparsa la più
soddisfacente sia sotto il profilo economico che funzionale;

RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 167 del 28.12.2020 con la quale si
procedeva ad affidare alla Soc. Halley Informatica s.r.l., con sede in Via Circonvallazione n.
131 – 62024 Matelica (MC) la fornitura del software SUT – Sportello Telematico per le istanze
on-line per l’anno 2021, per l’importo complessivo preventivato pari ad €. 1.403,00 IVA
compresa CIG: Z9F3000CF5, impegnando contestualmente la somma relativa ad apposito
capitolo di spesa (impegno n. 245 del 29.12.2020 sul Cap. 150/19 Cod. 08.01-1.03.02.19.001
“Ufficio Tecnico – Servizi informatici” del bilancio pluriennale 2021-2023 residui 2020);

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.63 del 26-04-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

RICHIAMATO il precedente Atto di liquidazione n. 51 del 31.03.2021, con il quale si
procedeva alla liquidazione alla Soc. Halley Informatica s.r.l., con sede in Via
Circonvallazione n. 131 – 62024 Matelica (MC), delle seguenti fatture:

Fattura n. 6696/16/10 del 26.03.2021 relativa allo Sportello Unico Telematico per un-
importo complessivo IVA compresa di 122,00€;
Fattura n. 6695/16/10 del 26.03.2021 relativa all’Installazione, aggiornamento e hosting-
del SUT Sportello unico Telematico per un importo complessivo IVA compresa di
512,40€;

RICHIAMATO il precedente Atto di liquidazione n. 54 del 06.04.2021, con il quale si
procedeva alla liquidazione alla Soc. Halley Informatica s.r.l., con sede in Via
Circonvallazione n. 131 – 62024 Matelica (MC), della fattura n. 7333/16/10 del 02.04.2021
relativa all’addestramento 1° fase in vdc Sportello telematico per un importo complessivo IVA
compresa di 170,80€;

VISTA la seguente fattura della Società Halley Informatica s.r.l.:
Fattura n. 9061/16/10 del 23.04.2021 relativa all’addestramento 2° fase in vdc-
Sportello telematico, per un importo complessivo IVA compresa di 170,80€;

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione della suddetta fattura;

ACQUISITO agli atti il Documento Unico di Regolarità Contributiva della Soc. Halley
Informatica s.r.l;

RITENUTO necessario liquidare la seguente fattura della Società Halley Informatica s.r.l.:
Fattura n. 9061/16/10 del 23.04.2021 relativa all’addestramento 2° fase in vdc-
Sportello telematico, per un importo complessivo IVA compresa di 170,80€;

VISTO il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

VISTO il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale di
data 25.01.2006 n. 2;

RICHIAMATO l’art.1, comma 629, lettera b), della Legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di
stabilità 2015) – Applicazione “split payment”;

RITENUTO di accertare la sussistenza dell’obbligo a pagare le somme sopra esposte e di
disporre la liquidazione delle stesse;

DETERMINA

Per quanto in premessa specificato:

DI LIQUIDARE alla Soc. Halley Informatica s.r.l., con sede in Via Circonvallazione n. 131
62024 Matelica (MC) la fattura di seguito riportata:

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.63 del 26-04-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Fattura n. 9061/16/10 del 23.04.2021 relativa all’addestramento 2° fase in vdc-
Sportello telematico, per un importo complessivo IVA compresa di 170,80€;

DI AUTORIZZARE l’emissione di mandato di pagamento a favore della Soc. Halley
Informatica s.r.l., con sede in Via Circonvallazione n. 131 62024 Matelica (MC) per un importo
complessivo pari ad € 170,80 IVA compresa imputando la somma all’impegno n. 245 del
29.12.2020 sul Cap. 150/19 Cod. 08.01-1.03.02.19.001 “Ufficio Tecnico – Servizi informatici”
del bilancio pluriennale 2021-2023 residui 2020, dando atto che ai sensi dell’art.1, comma
629, lettera b), della Legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 2015), l’IVA relativa
alle fatture emesse dal 01.01.2015 verrà trattenuta e versata direttamente all’erario.

Il presente atto è sottoposto al visto del Responsabile del Servizio Finanziario, in conformità
al D. Lgs. n. 267/2000.

L’ISTRUTTORE
Geom. Andrea Restani

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Arch. Gentili Giorgio

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  26-04-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.63 del 26-04-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Gentili Giorgio

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.63 del 26-04-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA


